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UTAH TOUCH - M06168-13

Garrafa para beber em vidro tipo neoprene e bolsa de
material misto de juta. Mantenha-se hidratado ao longo do
dia, mantendo esta garrafa com vocé. A bolsa de juta d4 ao
frasco um aspecto elegante e mais natural, o que
definitivamente o fard se destacar mais do que os outros
frascos. Com uma capacidade de 500ml, vocé esta no
caminho certo para atingir a quantidade diaria
recomendada de ingestéo de liquidos. Ndo é adequado para

bebidas carbonatadas.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louca:

@6X22CM
6cm
22cm
6cm

1.536 cdm3
0.392 kg
0.333 kg

0.475m

0.4m

0.4m

0.076 m3
19.16 kg

50 pieces

Back in MO Box
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